MHEND

Blender stick Profi Line 500 - cu viteza reglabila

224359

Versiune profesionald Carcasa din nylon armat cu fibrd Lama

si tija din otel inoxidabil Usor de curatat Panou de control
electronic cu 9 trepte de viteza Lungimea tijei de 500 mm
Capacitate pana la 100 lt Greutate: 4,1 kg Viteza variabila 2000 -
9000 rpm Viteza maxima 15000 rpm

Specificatii

Domeniu de utilizare
Voltaj

Este necesar un electrician
Materiale

Ambalat per
Tipul de ambalaj
Latime (mm)
Adancimii (mm)
naltime (mm)
Diametru (mm)
Putere (intrare) (W)
Programabil
Measurements
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Specificatii de transport

: Bucatarie EAN : 8711369224359
: 230 Intrastat code : 85094000
: Nu Gross weight (kg) : 4.36
: PA (poliamid& / nailon), Otel inoxidabil Greutate net3 (kg) : 3.37
1 Sales units per pallet : 39
: Cutie Plastic packaging (gram) : 54
: 200
: 105
: 866
: 100
: 400
: Nu
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